



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Per Johansen Boligcenter Tune ApS

Tune Center 12B

4030 Tune

CVR nr. 32273254

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Per Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Johansen Boligcenter Tune ApS
Tune Center 12B
4030 Tune

Telefon: 4616 3230

CVR-nr.: 32273254
Stiftelsesdato: 20. maj 2009
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Johansen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 25. juni 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.023.470.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	2.978.377	2.239.000
1. Personaleomkostninger	-1.969.652	-1.584.992
Af- og nedskrivninger	-34.943	-37.568
Resultat før finansielle poster	973.782	616.440
2. Andre finansielle indtægter	71.836	50.677
3. Andre finansielle omkostninger	-22.148	-80.898
Ordinært resultat før skat	1.023.470	586.219
4. Skat af årets resultat	-158.928	-155.968
ÅRETS RESULTAT	864.542	430.251
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	175.000
Overført resultat	64.542	255.251
Disponeret i alt	864.542	430.251

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.275	99.713
Indretning lejede lokaler	22.240	29.745
Materielle anlægsaktiver i alt	94.515	129.458
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.092.901	1.050.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.092.901	1.050.866
Anlægsaktiver i alt	1.187.416	1.180.324
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.961	77.505
Igangværende arbejder for fremmed regning	383.010	581.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.443	556.560
Andre tilgodehavender	55.428	79.429
Tilgodehavender i alt	1.302.842	1.294.494
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.121.098	394.148
Likvide beholdninger i alt	1.121.098	394.148
Omsætningsaktiver i alt	2.423.940	1.688.642
AKTIVER I ALT	3.611.356	2.868.966

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	86.053	21.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>1.386.053</u>	<u>696.512</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	20.790	22.132
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.790</u>	<u>22.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.935	4.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.935</u>	<u>4.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.280.586	1.307.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.039	381.732
Anden gæld	745.953	455.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.578</u>	<u>2.145.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.513</u>	<u>2.150.322</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.611.356</u>	<u>2.868.966</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
Lønninger	1.778.443	1.362.571
Pensioner	141.580	150.441
Andre omkostninger til social sikring	49.629	71.980
	<u>1.969.652</u>	<u>1.584.992</u>
	2024	2023

2. Andre finansielle indtægter

Renter, Spar Nord Bank	2.662	636
Renter, tilknyttede virksomheder	69.174	50.041
	<u>71.836</u>	<u>50.677</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, Nordea Bank	-1	0
Renter, kreditorer	-10.222	-5.155
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-6.955
Renter, Skat m.v.	-11.925	-68.788
	<u>-22.148</u>	<u>-80.898</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-160.270	-162.128
Regulering af eventualskatter	1.342	6.160
	<u>-158.928</u>	<u>-155.968</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Johansen Holding ApS, cvr.nr. 20963832, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 61. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 46.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler i en af moderselskabets ejede ejendomme. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Johansen

Direktør 1

Serienummer: d716dee0-80f3-4389-8c14-f613cc26c59e

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-06-26 08:21:50 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-26 08:23:49 UTC



Per Johansen

Dirigent

Serienummer: d716dee0-80f3-4389-8c14-f613cc26c59e

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-06-26 08:27:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7V0S0-Q6RJ4-D46RZ-QD8V5-WAU3-Z8JEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.